
 

BIURO TURYSTYCZNE „SID” 91-446 ŁÓDŹ  ul. Zgierska 3  tel. 696-084-320         

--------------------     AUSTRIA  - WŁOCHY IGEA   ----------------------                                                                               

ZAKWATEROWANIE :  

 

AUSTRIA - w malowniczo położonym hotelu „Alpenrose” w miejscowości Treffen k/Villach. VILLACH to urocze miasto położone 

na granicy trzech państw Austrii, Włoch i Słowenii. Hotel posiada pokoje wieloosobowe z pełnym węzłem sanitarnym. Na 

terenie znajduje się restauracja z dobrą kuchnią, barek, sala dyskotekowa, stół do ping –ponga oraz boisko do piłki nożnej. U 

podnóża góry znajduje się ciepłe jezioro Ossiacher (latem temp. 26 st). Urocze położenie obiektu oraz miła polskojęzyczna 

obsługa gwarantuje komfortowy wypoczynek.  

 

WŁOCHY - IGEA MARINA  kurort  Riviery Adriatyckiej. Ciepłe morze, gorące słońce, szeroka piaszczysta plaża tętniąca życiem, z 

niemilknącą muzyką i rozrywką non stop – to atuty tego miejsca.  

 

Hotel  ***  -  zapewnia  milą  i rodzinną atmosferę i dobrą kuchnie.  Hotel posiada 30 pokoi rozmieszczonych na trzech piętrach 

z windą, wszystkie posiadają balkon lub duży taras, łazienkę. Klimatyzacja dostępna w niektórych pokojach (płatna 9 euro 

dziennie za pokój), TV. Do dyspozycji gości jest bar z zimnymi i ciepłymi napojami, sala restauracyjna. Hotel jest położony przy 

bocznej uliczce 100 M OD PLAŻY !!!!!  

 

PROGRAM  IMPREZY : 

Dzień 1  -   wyjazd z Łodzi o godzinie 20.00.   

Dzień 2  -  przyjazd na miejsce około 12.00, zakwaterowanie i lunch. Po południu zwiedzanie okolicy, wjazd kolejką na szczyt 

góry Gerlitzen. 

Dzień 3  -  całodzienny pobyt nad jeziorem  Ossiachersee – kąpielisko z boiskami, wieczorem dyskoteka. 

Dzień 4 -   wycieczka na przełęcz Raggaschlucht,  basen w miejscowości Obervellach.   

Dzień 5  -  rejs statkiem po jeziorze Ossiacher. Zwiedzanie zamku Landskron i krainy makaków japońskich, wieczorem  

karaoke. 

Dzień  6  - po śniadaniu wyjazd nad Adriatyk do Igea Marina (Włochy), po drodze zwiedzanie Bolonii. Przyjazd do hotelu, 

obiadokolacja.  

Dzień 7 -   całodniowy pobyt w  parku wodnym Aquafan w Rimini.                                                                                                                                  

Dzień 8 – pobyt na plaży, kąpiele, rozgrywki sportowe. Po obiadokolacji wypad na deptak do Bellarii. 

Dzień 9 –  wycieczka do San Marino - zwiedzanie z przewodnikiem. Wieczorem wyjście do Lunaparku.       

Dzień 10 - całodniowy pobyt na plaży  – kąpiele w Adriatyku. 

Dzień 11 – po śniadaniu pakowanie i wyjazd do Polski. Obiadokolacja w okolicach Wiednia.                         

Dzień 12 – przyjazd do Łodzi w godzinach porannych.                                                             

CENA :  xxx  

CENA ZAWIERA :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

- 4 dni pobytu w hotelu w Austrii  z wyżywieniem (śniadanie, lunch, obiadokolacja).                                                                                      

- 5 dni w hotelu Sirene z wyżywieniem (śniadanie, lunch, obiadokolacja).                                                                                                   

- ubezpieczenie  NNW i KL do  40 000 zł, opłaty klimatyczne,  transport autokarem, koszty autostrad , wjazdu i parkingów w 

zwiedzanych miejscowościach.                                                                                                                                                                                           

- w/w bogaty program !!!                                                                                                                                                                                                 

- opiekę Rezydenta, pilota i wychowawców , posiłek w drodze powrotnej.  

CENA NIE ZAWIERA  : WPŁATY NA TFG , TFP DODATKOWO 20 ZŁ  (płatne na miejscu )                                                                                                

x cena może ulec zmianie w zależności od kursu euro, kosztów transportu                                                                                                      

x cena dotyczy wyjazdu z Łodzi , w przypadku wyjazdów z innych miejscowości cena ustalana jest indywidualnie 

Konieczny paszport lub dowód osobisty  uczestnika! 


